

Бекітемін:

Директор Оберддерфер И.Ф.

«09» 09 * 2024 жыл

**«Салтанат» бөбекжайы КМҚК 2024 - 2025 оқу жылына арналған
терроризмге қарсы (антитеррор) алдын алу (профилактикалық)
жұмысының жоспары**

Ай	Тақырыбы	Мақсаты
Қыркүйек	«Қауіп деген не?» «Абайлаңыз! Күдікті зат» тақырыбына арналған кіріспе сұхбат.	Балаларды қоғам өмірінің қауіпті жақтарымен таныстыру. (Қоғамдық орындарда, автобустарда иесіз заттардың, пакеттердің болуы туралы хабарландыруларға ерекше назар аудару керек. Сақтық шараларын білу).
Қазан	«Сізге және басқаларға кім қауіп төндіруі мүмкін?» атты тақырыптағы іскерлік ойыны.	Балаларды модель бойынша жақсы және зұлым адамды анықтауға (модельдеуге) үйрету.
Қараша	Өмірлік жағдайларды талдау: «Сақ болыңыз: барлық «тәтелер» мен «ағалар» мейірімді емес. Қасқыр мен жеті лақ» ертегісін оқу.	Балаларды үй, үй жанында серуендеу кезінде мүмкін болатын жағдайларды талдауға үйрету. (Лақтар есікті ашқанда не болды) Зейінді тәрбиелеу.
Желтоқсан	«Ауладағы ойындар» тақырыбан сұхбат.	Балалармен үйдің ауласында ойнау кезінде туындауы мүмкін түрлі қауіпті жағдайларды талқылау, оларға қажетті сақтық шараларын үйрету
Қантар	«Террор – бұл соғыс» тақырыбынан балалармен сұхбат.	Балаларды көрнекті материалмен таныстыру. «Зина, Кеша және террористер» атты оқыту мультфильмдерін көру.

Ақпан	«Абайлаңыз – қауіп!» тақырыбында сүреттер сайысы.	Көшеде және қоғамдық орындарда мінез – құлық ережелерін бекіту.
Наурыз	«Менің полициям мені қорғайды» атты тақырыпта сұхбат.	Балаларға балалар мен ересектердің зұлым адамдардан қорғаушысы ретінде полиция туралы түсінік беру.
Сәуір	Өмірлік жағдайларды талдау: «Егер осындай жағдай орын алса не болуы мүмкін...»	Олардың өміріндегі қауіпті жағдайлар, қоғамдық орындардағы террористік актілер туралы білімдерін бекіту және кеңейту.
Мамыр	Әңгіме «Бейтаныс аламдармен қалай әрекет ету керек және балабақшадан бейтаныс адамдармен кетуге бола ма?» атты тақырыпта сұхбат. «Бауырсақ» ертегісін оқу	Бейтаныс адамдармен сөйлесуге болмайтындығы туралы түсінік беру. Балаларды жағдайды талдауға үйрету. Сұранбай серуендеуге кеткен бауырсақпен не болды?» Зейінді тәрбиелеу.

Ата-аналармен жұмыс жоспары:

1. Ата-аналар жиналыстарында террористік актілердің алдын алу шаралары мен сақтық шаралары туралы тақырыпты қосу.
2. Ересектердің балалардың өмірі мен денсаулығы үшін жауапкершілігі туралы әрбір ата-анаға жеткізу - балаларды қабылдау және тапсыру тек ата-аналардың (немесе оларды тек сенімхат бойынша алмастыратын адамдардың) қолынан қолына ғана жүзеге асырылады.
3. Мерзімді түрде көрнекті үгіт арқылы ата-аналарға терроризмнің ықтимал көріністері туралы хабарлау.
4. Ата-аналарға арналған «Терроризм – қоғамға қауіп» ; «Азаматтарға террористік қауіп деңгейін белгілеу кезіндегі олардың іс – әрекеттері туралы»; «Терроризмге қарсы бірге» тақырыбындағы құжаттар папкалары.